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Министерство на земеделието и храните
Изпълнителна агенция по сортоизпитване, апробация и семеконтрол
	
КЛАСИРАНЕ 
на кандидатите от конкурса за длъжността  

„младши експерт“ 
в Главна дирекция „Сортоипитване, апробация и семеконтрол“, 
отдел „Сортоизпитване“ ЦУ на ИАСАС, гр. София


1. Резултати от проведения тест по чл. 33, ал. 1, т. 1 от НПКПМДСл.:
	Име
	Верни отговори
	Грешни отговори
	Допуска се до интервю:

	Мирослав Колдов
	26
	4
	Да

	Ангелина Ангелова 
	29
	1
	Да



2. Резултати от проведено интервю:
	Име
	Обща оценка от интервюто
	Допуска се до окончателно оценяване:

	Мирослав Колдов
	4,48
	Да

	Ангелина Ангелова 
	4,76
	Да



3. Класиране:
	Име, презиме и фамилия на
кандидата

	Резултат
от теста

	Коефи-
циент


	Резултат
от интервюто

	Коефи-
циент


	Окончателен резултат
	Класиране:

	Ангелина Ангелова 
	29
	4
	4,76
	4
	135,04
	Първо място

	Мирослав Колдов
	26
	4
	4,48
	4
	121,95
	Второ място




Комисията класира на първо място – Ангелина Ангелова 
На второ място – Мирослав Колдов
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